CÂMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES

PERNAMBUCO
;ABINETE D | R JOSÉ GI cl

NENECA DO PISTON

REQUERIMENTO Z6% /2025. G [i JAB. DNS GUARARAF L P%.
CANMARA MUN, JE3, DOS GUARARAPES-PE rÚH J T'IÚÚ Dlâ!hPRÚUÉÚ

Senhor Presidente: EXPEDIE'«ITE LiDO EM SESSÃO 5 [20 ;

Senhores Vereadores: 12025 .. — E 2
,( — —— ZPRESIDENTE

Solicito à Mesa, ouvido P?ÉÉH'É'& E forma regimental, seja feito veemente apelo, ao Exmao,
Senhor Prefeito LUIZ JOSÉ INOJOSA DE MEDEIROS, no sentido de determinar ao setor

competente da Municipalidade, que realize o serviço de: CAPINAÇÃO E LIMPEZA, na RUA

DAS PAPOULAS , no Bairro de DOIS CARNEIROS BAIXO, em Jaboatão dos
Guararapes.

JUSTIFICATIVA
É de primordial importância a realização desse serviço de CAPINAÇÃO E LIMPEZA, na

RUA DAS PAPOULAS , no Bairro de DOIS CARNEIROS BAIXO, em Jaboatão dos
Guararapes.

Apresento este, pela grande inopia e importância pois a referida rua, encontra-se com

grande acúmulo de matos e à necessidade de limpeza. E de suma importância e que requer
certa urgência a capinação e em principal a limpeza para melhorar a passagem dos carros e

pedestres c os deslocamentos e segurança dos moradores. Por esses e vários outros motivos

esses serviços são de extrema urgência.

Sala das Sessões da Câmara Municipal da cidade do Jaboatão dos Guararapes, em 16 de
Janeiro de 20275.

PROTOSCIILO
CÁMARA MUN, JAB. DOS GUARARAPES t

RECERIDO ENM:
&a | EW 1209%

aes, & -.

JÚSÉ TIVALDO RIBEIRO AAAA

Vercador: Neneca do Piston

Rua Arão Lins de Andrade, 739, PFiedade - Jaboatão dos Guararapes — PE

CNPJ: 11.233.384/0001-09,